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ÁREA RESPONSABLE DEL PROCESO DE RENDICIÓN DE CUENTAS NOMBRE Y APELLIDO TITULARES DEL ÁREA 

Dirección de Control, Seguimiento y Estadística Ing. Ricardo Armando Coloma Molina 

Dirección de Comunicación Lcda. Ivonne Mariela Padilla Ubillu 
 
 
 
 
 
 

EQUIPO DE RENDICIÓN DE CUENTAS 

      

Unidad de 
Negocio 

Nombre Tema Interno Ext Correo Electrónico 

GYE 
Lilly Flores Arias Sistematización 8 5665 lilly.flores@cnel.gob.ec  

Evelyn Vannesa Lucio Logística/Comunicación 8 5043 evelyn.lucio@cnel.gob.ec  

EOR 
Diego Ordóñez Luna Logística/Comunicación 50 107 diego.ordonezl@cnel.gob.ec  

Pablo Carreño Astudillo Sistematización 50 110 pablo.carreno@cnel.gob.ec  

MLG 

Alba Maricela Banda Paredes Logística y Comunicación 40 309 alba.banda@cnel.gob.ec  

Ramón Eduardo Mieles 
Bolaños 

Sistematización 40 120 ramon.mieles@cnel.gob.ec  

STE 

Silvana Maricela Ordoñez 
Ruiz 

Logística y Comunicación 70 130 silvana.ordonez@cnel.gob.ec  

Johanna Raquel Tutiven 
Castro 

Sistematización 70 404 johanna.tutiven@cnel.gob.ec  

MAN 
Yosimar Delgado Cobeña Logística y Comunicación 1 4070 yosimar.delgado@cnel.gob.ec  

Luis Loor Aveiga Sistematización 1 5028 luis.loor@cnel.gob.ec  

BOL 
Giovani Arellano Logística y Comunicación 90 150 edison.arellano@cnel.gob.ec  

Edison Martínez Sistematización 90 124 edison.martinez@cnel.gob.ec  

ESM 
Janina Saud Guagua Logística y Comunicación 60 122 janina.saud@cnel.gob.ec  

José Valencia Mosquera Sistematización 60 163 jose.valencia@cnel.gob.ec  

SUC 

Juan Pablo Otañez Balseca Inversiones 80 132 juan.otanez@cnel.gob.ec  

Carlos Patricio Alvares 
Castillo 

Gestión Comercial 80 135 carlosp.alvarez@cnel.gob.ec  

Jose Luis Garcia Moreno  Gestión Técnica 80 123 josel.garcia@cnel.gob.ec  

Edwin Vladimir Morales 
Simbaña 

Coordinador 80 101 edwin.morales@cnel.gob.ec  

GLR 
Ing. Raúl Paucar Sistematización 20 148 raul.paucar@cnel.gob.ec  

Lic. María Antonieta Idrovo Logística y Comunicación 20 121 maria.idrovo@cnel.gob.ec  

LRS Nadia Ines Dahik Cabrera Logística y Comunicación 41 106 nadia.dahik@cnel.gob.ec  

STD Jorge Yuccha  
Sistematización, logística 
y comunicación 

30 616 jorge.yuccha@cnel.gob.ec  
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